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Şuşa Azərbaycanın mədəniyyət oca-
ğı, göz bəbəyidir. Şuşanın Azərbay-
can tarixində çox böyük yeri və elə-
cə də rəmzi mənası var. Şuşa şəhəri 
1992-ci il may ayının 8-də Ermə-
nistan tərəfindən işğal edilmişdir, 
ancaq 2020-ci il 8 noyabr tarixində 
qəhrəman Azərbaycan Ordusu tərə-
findən işğaldan azad olunmuşdur.
Öz torpaqlarının işğalı ilə barışma-
yan Azərbaycan xalqı, əlbətttə ki, bu 
işğala göz yuma bilməzdi. Eynilə 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti cənab İlham Əliyevin dəfələr-
lə qeyd etdiyi kimi, “... Ancaq biz 
Azərbaycan xalqı olaraq heç vaxt bu 
işğalla barışmaq fikrində deyildik. 
İşğal dövründə mən dəfələrlə de-
yirdim ki, biz heç vaxt bu vəziyyətlə 
barışmayacağıq, işğal edilmiş bü-
tün torpaqları, o cümlədən Şuşanı 
nəyin bahasına olursa-olsun, işğal-
çılardan azad edəcəyik”. Beləliklə, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin başçılığı altında Rəşadətli 
Azərbaycan Ordusu  böyük hünər 
göstərərək, 44 günlük Vətən müha-
ribəsində Ermənistan tərəfindən iş-
ğal edilmiş Azərbaycan torpaqlarını 
azad etmişdir.  
Şuşa tarixi Azərbaycan şəhəridir. 
1752-ci ildə təməli Pənahəli xan tərə-
findən qoyulan Şuşa şəhəri Şuşa ra-
yonunun mərkəzidir. Şuşa rayonu-
nun ərazisi 0,29 min km2 təşkil edir. 
Bununla yanaşı, 2021-ci il 29 avqust 
tarixində Azərbaycan Respublika-

sının Prezidenti İlham Əliyevə və 
birinci xanım Mehriban Əliyeva-
ya Şuşa şəhərinin baş planı təqdim 
olunmuşdur və baş planın hazır-
lanmasında Şuşa şəhərinin tarixi 
əzəmətinin qorunması əsas məqsəd 
olaraq müəyyənləşdirilmişdir. 
Qeyd olunan baş plan çərçivəsində 
görə bilərik ki, Şuşa müasirlik və 
tarixi əzəmətin vəhdəti üzərində 
qurulacaq. Onu da qeyd edək ki, elə 
məhz bu tarixdə Azərbaycan Pre-
zidenti cənab İlham Əliyev Şuşada 
1-ci məhəllənin də təməlini qoy-
muşdur. 
Şuşanın iqtisadi potensialı barədə 
danışarkən isə onun təbii ehtiyat-
larını xüsusilə  qeyd etmək vacib-
dir. Belə ki, Şuşada üzlük daş yata-
ğı, istismar ehtiyatları 389 min m3/
gün olan Şuşa yeraltı şirin su ehti-
yatları, gil yatağı, eləcə də mineral 
su ehtiyatları vardır. 
Paytaxt Bakı ilə arasındakı məsafə 
373 kilometr olan Şuşada mühüm 
iqtisadi sahələrdən biri də kurort 
təsərrüfatı olmuşdur. 
Şuşanın baş planında yol infrast-
rukturunun qurulması ilə yanaşı, 
ali və orta təhsil müəssisələrinin 
qurulması, modern şəhər texnologi-
yalarının tətbiqi və bununla yanaşı, 
başqa  mühüm məntəqələrdən olan 
xəstəxana və digər bu tipli obyektlə-
rin tikintisi müfəssəl şəkildə göstə-
rilmişdir. 
Şuşanın Azərbaycan Ordusu tərə-

findən işğaldan azad olunmasından 
təxminən 1 ilə qədər müddət keçir 
və bu müddət ərzində quruculuq iş-
ləri, eləcə də həyata keçirilən tədbir-
lər - Vaqif Poeziya Günləri və Şuşa 
Xarıbülbül festivalı buradakı yeni-
dənqurma işlərinin möhtəşəmliyin-
dən xəbər verir və hər bir azərbay-
canlı kimi məni də qürurlandırır. 
Qısa müddət ərzində Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin 8 noyabr 2020-ci ildə 
Şuşa şəhərinin işğaldan azad olun-
masını elan edərkən qeyd etdiyi 
ifadələr və bu ifadələrin həyata ke-
çirildiyini müşahidə etmək hər bir 
azərbaycanlının qürur və fəxr mən-
bəyidir: “Əziz Şuşa, sən azadsan! 
Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! Əziz 
Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik!”

Məmmədzadə Aydın, 
UNEC-in Maliyyə və 

mühasibat fakültəsinin 3-cü kurs, 
604-cü qrup tələbəsi, 

elmi rəhbər: i.f.d., 
dosent Flora Kaşıyeva

Azərbaycanın Müzəffər Ordusu Ali 
Baş Komandanın başçılığı altında 44 
günlük Vətən müharibəsi dövründə 
Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş 
torpaqlarımızı azad etmişdir. 10 no-
yabr 2020-ci il tarixdə Azərbaycan, 
Rusiya və Ermənistanın dövlət baş-
çıları arasında üçlü bəyannamənin 
imzalanması ilə Vətən müharibəsi 
Şanlı Ordumuzun qələbəsi ilə başa 
çatmışdır. 
Bununla yanaşı, Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əli-
yevin dəfələrlə vurğuladığı kimi, 
Azərbaycan və Naxçıvan arasında 
birbaşa quru yolları yaratmaqda 
mühüm rol oynayan Zəngəzur dəh-
lizi böyük iqtisadi əhəmiyyətə də 
malikdir. Belə ki, Bakıdan Horadizə 
qədər dəmir yolu fəaliyyət göstərir. 
Sözügedən yolun Füzuli, Cəbrayıl, 
Zəngilandan keçən xətti isə Ermə-
nistanın işğalı zamanı dağıdılmış-
dır. Bununla yanaşı, Azərbaycan və 
Naxçıvanı birləşdirəcək və Zəngə-
zur bölgəsindən keçəcək Zəngəzur 
dəhlizi də fəaliyyətə başlayacaq. 

 Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti cənab İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi: “Şərqi Zəngəzur böl-
gəsində yerləşən Zəngilanı bizim 
qədim torpağımız olan Qərbi Zən-
gəzurla, ondan sonra Ordubad va-
sitəsilə Naxçıvanla və Türkiyə ilə 
birləşdirmək bizim növbəti tarixi 
nailiyyətimiz olacaq”. Bununla da 
mühüm quruculuq və inkişafın 
təməli üçün Zəfər yolu və eyni za-
manda, Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə 
Azərbaycanın Naxçıvan və Türkiyə 
ilə birbaşa quru yolu çəkməsi müm-
kün olacaq.  
Bu layihənin əhəmiyyətini anlamaq 
üçün Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyevin ma-
yın 10-da Naxçıvan Muxtar Respub-
likasına səfəri çərçivəsində AzTV-yə 
müsahibəsində qeyd etdiyi fikirlərə 
diqqət etməyimiz kifayətdir: “Zən-
gilanı Naxçıvanla ayıran cəmi 40 ki-
lometrlik Zəngəzur dəhlizidir, hansı 
ki, açılmalıdır və açılacaqdır”. 
 Əlavə etmək lazımdır ki, Azərbay-
can yeganə ölkədir ki, eyni vaxtda 

minalanmış ərazidə minadan tə-
mizləmə və quruculuq işləri yerinə 
yetirilir. Bununla yanaşı, Füzuli 
Beynəlxalq Aeroportunun açılışı 
həyata keçirildi.  Aydındır ki, işğal-
dan azad olunan rayonlarda bu cür 
müasir infrastrukturun qurulması 
bölgəni həm xarici sərmayə və in-
vestisiyalar, həm də turizm üçün 
cəlbedici məkana çevirir. 

Məmmədli Çingiz Firdovsi oğlu, 
UNEC-in Maliyyə və mühasibat 

fakültəsinin 3-cü kurs, 604-cü 
qrup tələbəsi, elmi rəhbər: i.f.d., 

dosent Flora Kaşıyeva

44 günlük Zəfər yolunun sonun-
da Müzəffər Azərbaycan Ordu-
su tərəfindən Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə 30 ildən sonra Dağlıq Qarabağ 
və ətraf ərazilər işğaldan azad 
edilmişdir. “Azərbaycan Respub-
likasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində müvəqqəti xüsusi 
idarənin təşkili haqqında” Azər-
baycan Respublikası Preziden-
tinin 2020-ci il 29 oktyabr tarixli 
1170 nömrəli Fərmanına uyğun 
olaraq, Azərbaycanın işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində tarixi 
obyektlərin və mədəniyyətin il-
kin inventarlaşdırılması və mü-
hafizəsi məqsədilə abidələrin və 
mədəniyyət müəssisələrinin mo-
nitorinqi aparılmışdır. Həyata ke-
çirilən tədbirlər çərçivəsində döv-
lət qeydiyyatında olan 312 tarix və 
mədəniyyət abidəsinin monito-
rinqi zamanı bu ərazilərdə dövlət 
qeydiyyatına alınmayan, tarixi, 
memarlıq və arxeoloji dəyərə 
malik 106 abidə müəyyən edilib. 
Monitorinq 30 illik işğal dövrün-
də Ermənistan Respublikasının 
tarix və mədəniyyət abidələri ilə 
bağlı qanunsuz hərəkətlər etdiyi 
ərazilərin vəziyyətini müəyyən 
etməyə imkan verdi. İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə məscid-
lərin, mədrəsələrin, məbədlərin 
nəinki məhv edildiyi, bir çox hal-
larda başqa məqsədlər üçün isti-
fadə edildiyi müəyyən edilmişdir. 
Pənahəli xanın (XIX əsr) və Meh-

diqulu xanın Ağdam şəhərində 
yerləşən məqbərələri dağıdılmış, 
abidələrə işğalçı Ermənistan tərə-
findən ciddi ziyan dəymişdir. İb-
rahimxəlil xanın məzarı da (XIX 
əsr) tamamilə dağıdılmışdır. Er-
mənistan silahlı qüvvələri tərəfin-
dən dağıdılan daşınmaz mədəni 
irsə İslam dini abidələri, yəni məs-
cidlər, məqbərələr və digər ziyarət 
yerləri misal ola bilər. Zəngin mə-
dəni irsə belə münasibət dünya 
irsinə qarşı təhlükə yaradır.
Ermənistan rəhbərliyinin təşəb-
büsü ilə Xocavənd rayonundakı 
Azıx mağarasında, eləcə də Ağ-
dam rayonunun Şahbulaq qalası 
yaxınlığında qanunsuz qazıntı-
lar xarici ölkələrdən mütəxəssis-
lərin daxil olduğu saxta arxeoloji 
ekspedisiyalar tərəfindən təşkil 
edilib. Eyni zamanda, erməni tərə-
fi “bərpa işləri” adı altında başqa 
bir təxribata əl ataraq bu tarixi bi-
nanın guya fars olduğunu iddia 
edərək, Şuşa şəhərindəki Yuxarı 
Gövhər Ağa məscidindəki abidə-
nin tarixini saxtalaşdırmışdı. Er-
məni tərəfinin vandalizmi təkcə 
müsəlman tarixi dini-memarlıq 
abidələrinə deyil, həm də xristi-
an tarixi və dini abidələrinə mü-
nasibətdə özünü büruzə verib. 
Füzuli şəhərində Məhəmməd 
Füzulinin abidəsi, Laçın rayonu-
nun Güləbird kəndində Sarı Aşı-
ğın xatirə muzeyi, Şuşa şəhərində 
Molla Pənah Vaqifin məqbərəsi, 
Ağdam şəhərində şairə Natəva-

nın qəbirüstü abidəsi dağıdılıb. 
Ermənistan tərəfinin mədəniyyət 
obyektlərinə qarşı bu cür vanda-
lizm aktları bir çox beynəlxalq 
sənədlərə, o cümlədən “Silahlı 
münaqişələr zamanı mədəni sər-
vətlərin mühafizəsi haqqında” 
1954-cü il Konvensiyasına, “Arxe-
oloji İrsin Mühafizəsi haqqında” 
Avropa Konvensiyasına ziddiyyət 
təşkil edir.
Qarşıda duran ən mühüm və-
zifələr Dağlıq Qarabağ və ona biti-
şik rayonların abidələrinin tədqiqi, 
qədim və orta əsrlər tarixinin öy-
rənilməsi, elmi tədqiqatların nə-
ticələrinin dünya ictimaiyyətinin 
diqqətinə çatdırılmasıdır. 
İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
geniş, əhatəli arxeoloji tədqiqat-
ların aparılması qarşıdakı illər 
üçün əsas vəzifədir. 

Həsənli Gülnar, 
UNEC-in Beynəlxalq 

magistratura və doktorantura 
mərkəzinin 2-ci kurs, 606-cı 
qrup tələbəsi, elmi rəhbər: 

i.f.d., dos. Flora Kaşıyeva

8 noyabr 2020-ci il Azərbaycan 
igidlərinin yazdığı Zəfər Günü, 
Qarabağın bütövlükdə işğaldan 
azad olunduğu tarixdir. Bu tarix-
də biz yalnız Azərbaycanın əzə-
li torpaqlarını bərpa etmədik, 
həmçinin biz o gün tariximizi, 
mədəniyyətimizi, adət-ənənələ-
rimizi, dini ibadətgahlar kimi 
dəyərlərimizi geri aldıq. 
Təəssüf ki, biz abidələr və evləri-
mizlə erməni təcavüzünə uğramış 
vəziyyətdə qarşılaşdıq. Amma 
Prezidentimiz İlham Əliyevin və 
xalqımızın təşəbbüsü ilə yenidən 
bərpa işlərinə tez bir zamanda 
başlanmışdır və bu proses sürətlə 
davam edir.
Torpaqlarımızın işğalı zamanı 
Qarabağın peşəkar musiqi sənə-
tinin banisi Üzeyir Hacıbəyovun 
xatirələrinin də çox hissəsi dağı-
dılmışdır. 
Şuşa Azərbaycanın döyünən ürə-
yidir və əksər tanınmış şəxsiy-
yətlər yetişdirib. Şuşanın tarixi, 
mədəniyyəti, təhsili, musiqisi, 
memarlığı, coğrafi mövqeyi digər 
rayonlarımızdan çox fərqlənir. 
İkinci Qarabağ müharibəsi nə-
ticəsində Azərbaycanın nəzarət 
altına aldığı Şuşa ölkənin mədə-
niyyət paytaxtı elan edilib. Mayın 

7-də Şuşanı mədəniyyət paytaxtı 
elan edən prezidentin qərarında 
bildirilir ki, şəhərin Ermənistan 
ordusu tərəfindən işğalı onun ta-
rixi-mədəni irsinin məhvi ilə nəti-
cələnib. Əlbəttə, buna Üzeyir Ha-
cıbəyovun Şuşadakı ev muzeyi də 
daxildir.
Ü.Hacıbəyov 1908-ci ildə Bakı-
da Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 
teatrında göstərilən “Leyli və 
Məcnun” operası ilə təkcə Azər-
baycanda deyil, bütün müsəlman 
Şərqində opera sənətinin əsasını 
qoymuşdur. Əlbəttə ki, bu, ədə-
biyyat tariximiz üçün böyük uğur 
idi. Ü.Hacıbəyov 1909-1915-ci il-
lərdə bir-birinin ardınca “Şeyx Sə-
nan” (1909), “Rüstəm və Söhrab” 
(1910), “Şah Abbas və Xurşud 
banu” (1912), “Əsli və Kərəm” 
(1912), “Harun və Leyla” (1915) 
muğam operaların librettosunu 
xalq dastanları və rəvayətlər, Fir-
dovsinin “Şahnamə” əsərinin mo-
tivləri əsasında yazmışdır. 
 Azərbaycan musiqisi tarixində 
ilk opera, ilk musiqili komediya 
və bir sıra digər janrlarda ilk nü-
munələrin yaradıcısı kimi tanın-
mış dahi bəstəkar ilk azərbacanlı 
folklorçu-bəstəkar və Azərbaycan 
musiqisinin dərinliklərini və is-

tiqamətlərini araşdırıb üzə çıxar-
mış və əsaslandırmış ilk azərbay-
canlı musiqişünas-alimdir. 
 Xalqımız Üzeyir Hacıbəyovun xa-
tirəsini əziz tutur.  Güman edirəm 
ki, yaxın zamanda Üzeyir bəy Ha-
cıbəyovun Şuşadakı ev muzeyi və 
onunla yanaşı, digər azad olunmuş 
rayonlarımızdakı tarixi abidələr, 
ibadətgahlar, mədəniyyət evlərinin 
bərpasına şahid olacağıq. Qarabağ 
tarixinə aid bütün eksponatları 
və tarixi canlandıracaq əl işlərini 
azad olunmuş yurdumuzda sər-
giləyəcəyik. 

Aytən Həmzəyeva, 
UNEC-in Maliyyə və 

mühasibat fakültəsinin
 3-cü kurs, 606-cı qrup 

tələbəsi, elmi rəhbər: i.f.d., do-
sent Flora Kaşıyeva

Azərbaycanın Rəşadətli Ordusu 
sayəsində 30 ilə yaxın müddətdə 
düşmən tapdağı altında olan tor-
paqlarımız azad edildi. 30 il müd-
dətində vandal düşmən Qarabağ-
da, demək olar ki, bütün yaşayış 
məntəqələrini, iqtisadi obyektləri, 
infrastrukturu dağıdaraq xarabalı-
ğa çevirib. Hazırda həmin ərazilər 
üzrə yeni yaşayış məntəqələri və 
iqtisadi əhəmiyyət daşıyan abadlıq 
quruculuq işlərinin aparılması üzrə 
müxtəlif planlar hazırlanmışdır.
Zəngilan rayonu Üçüncü Ağalı 
kəndində “ağıllı kənd” layihəsi-
nin, demək olar ki, böyük hissəsi 
tamamlanıb. Kənd layihəsi əsasən 
5 komponent üzrə aparılacaq. 
Onlar yaşayış, istehsal, sosial xid-
mətlər, “ağıllı kənd təsərrüfatı” 
və alternativ enerji sahələridir. 
İnşa ediləcək 200 evdən ibarət 
kəndin enerjiyə olan tələbatı yal-
nız alternativ enerji mənbələrində 
əldə olunacaq. Regionda ilk “ağıl-
lı kənd” layihəsi Azərbaycanda 
həyata keçirilir. 

“Ağıllı kənd” layihəsinin texnolo-
ji və innovativ üstünlüklərindən 
əlavə, bölgəyə startap layihələrini 
və fərqli ölkələrin investorlarını 
da cəlb edəcəcəyi gözlənilir. 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
KOBİA Qarabağa həm yerli, həm 
də xarici investorları cəlb etmək 
üçün beynəlxalq sərgilərdə da-
vamlı olaraq iştirak edir.
Post-konflikt dövründə bütün 
investorlar bu əraziləri detallı 
araşdırmalardan keçirirlər. Çün-
ki Qarabağın iqtisadi potensialını 
bütün region ölkələri və inves-
torlar çox yaxşı bilirlər. İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərə İtaliya, Ma-
carıstan, Tayvan, Yaponiya, İsveç-
rə, Almaniya, Türkiyə, İsrail və bir 
çox ölkələrin şirkətləri investisiya 
qoymaqda maraqlıdır. 
İtaliyanın “Ansaldo Energia” 
şirkəti Qarabağ bölgəsindəki 4 
yarımstansiya üçün avadanlıq 
tədarükü məqsədilə 6 milyon 
dollarlıq müqavilə imzalamışdı. 
Hər birinin gücü 110 kilovat olan 

yarımstansiyalar Ağdam, Füzuli, 
Qubadlı və Kəlbəcərdə yerləşəcək 
və 2021-ci ilin iyun ayının sonun-
da tikilib istifadəyə veriləcək.
Əminəm ki, hər bir Azərbaycan 
vətəndaşı Qarabağın dirçəlməsi 
və onun regionda bir nömrəli iqti-
sadi zonaya çevrilməsi üçün əlin-
dən gələni edəcək və yaxın gələ-
cəkdə biz buna nail olacağıq.

 

Cəbrayılov Maqsud Asif oğlu, 
UNEC-in Maliyyə və 

mühasibat fakültəsinin 3-cü 
kurs, 604-cü qrup tələbəsi, elmi 

rəhbər: i.f.d., dosent 
Flora Kaşıyeva

Səməd bəy Mehmandarov 
(1855–1931)

Səməd bəy Mehmandarov Rusi-
ya İmperator ordusunun artilleri-
ya generalı, AXC-nin Hərbi naziri, 
sovet hərbi xadimi olmuşdur. O 
Lənkəranda anadan olmuş, əslən 
Şuşalıdır. Bakıda gimnaziya təhsili 
almış, 16 yaşında Peterburqda yer-
ləşən II Konstantinovka artilleriya 
məktəbinə daxil olmuşdur. 1875-ci 
ildə podporuçik rütbəsi almış, 3-сü 
dərəcəli “Müqəddəs Stanislav” or-
deni ilə təltif edilmişdir. 1890-cı 
ildə kapitan, 1898-ci ildə podpolko-
vnik, 1901-ci ildə polkovnik, 1904-cü 
ildə general-mayor rütbəsi almışdır. 
Rus-yapon müharibəsində böyük 
rəşadət göstərmiş S.Mehmandarova 
1908-ci ildə tam artilleriya generalı 
rütbəsi verilmişdir. Diviziya koman-
diri Mehmandarov Lodz istiqamə-
tində gedən döyüşlərdə alman ge-
neralı Makenzonun ordusu üzərində 
qələbə əldə etmişdir. 1917-ci ildə Ru-
siyanın bütün hərbi ordenləri, eləcə 

də İngiltərənin, Fransanın, Rumıni-
yanın bir neçə hərbi ordeni ilə təltif 
edilmişdir. General S.Mehmandarov 
12 fevral 1931-ci ildə Bakıda vəfat 
etmişdir.

Rəşid Behbudov (1915–1989)
Behbudov Tiflisdə dünyaya gəlmiş, 
lakin əslən Şuşalıdır. Uşaq yaşların-
da məktəb xorunda oxuyan Rəşid 
1933-cü ildə Dəmiryol Texniku-
muna daxil olmuşdur. Hərbi xid-
mətdən sonra Tbilisi estrada qrup-
larından birində solistlik edirdi. 
1943-cü ildə Bakı kinostudiyasında 
Üzeyir Hacıbəyovun eyni adlı ope-
rettasının motivləri əsasında çəkilən 
"Arşın mal alan" filmində baş rola 
dəvət alır. 1946-cı ildə filmdəki Əs-
gər roluna görə Rəşid Behbudov 
"Stalin” mükafatı ilə təltif olunur. 
1946-1956-cı illərdə Azərbaycan 
Dövlət Filarmoniyasının, 1953-1960-
cı illərdə fasilələrlə M.F.Axundov 
adına Azərbaycan Dövlət Opera və 
Balet Teatrının solisti, 1957-1959-cu 
illərdə Azərbaycan Dövlət Konsert 

Ansamblının təşkilatçısı və rəhbəri 
olmuşdur. 1959-cu ildə ona SSRİ xalq 
artisti, 1980-ci ildə Sosialist Əməyi 
Qəhrəmanı adı verilmişdir. SSRİ-nin 
“Lenin”, “Qırmızı Əmək Bayrağı”, 
“Xalqlar Dostluğu” ordenləri ilə təltif 
olunmuş, bir sıra xarici ölkələrin döv-
lət mükafatlarına layiq görülmüşdür. 
Dahi sənətkar 1989-cu il iyunun 9-da 
Moskva şəhərində vəfat etmişdir.

Allazov Fuad Şahid oğlu, 
UNEC-in Maliyyə və mühasibat 

fakültəsinin 3-cü kurs, 604-сü 
qrup tələbəsi, elmi rəhbər:i.f.d., 

dosent Flora Kaşıyeva
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